
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 525.2025 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie współdecydowania  
o miejskich inwestycjach „Wspólna Sprawa – Twoje Miasto, Twój Wybór” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 5 pkt 1 lit. b i § 15 uchwały 
nr XIV.231.2025 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 997) zarządza się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Z inicjatywy Prezydenta Miasta zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w sprawie współdecydowania o miejskich inwestycjach „Wspólna Sprawa – 
Twoje Miasto, Twój Wybór” („konsultacje społeczne”). 

 
§ 2. Wskazuje się, że obszarem konsultacji społecznych jest miasto Zielona Góra. 
 
§ 3. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji społecznych od 17 czerwca do 20 lipca 

2025r. 
 
§ 4. Określa się, że konsultacje społeczne odbędą się w formach: 

1) otwartego spotkania z udziałem zainteresowanych mieszkańców, które odbędzie się w dniu 
17 czerwca 2025 r. w godzinach 13:00-17:00 przy ratuszu; 

2) za pomocą kwestionariusza ankiety, który zamieszczony zostanie na stronie internetowej: 
https://zielonagora.konsultacjejst.pl/. 
 

§ 5. Konsultacje społeczne odbędą się w dwóch etapach: 
1) etap I – zbieranie pomysłów:  

a) w terminie 17-30 czerwca 2025 r. mieszkańcy będą mogli zgłaszać swoje propozycje i pomysły 
dotyczące sposobu wydatkowania 250 000 zł,  

b) pomysły będą przyjmowane podczas spotkania, o którym mowa w § 4 pkt 1 oraz za 
pośrednictwem formularza internetowego, o którym mowa w § 4 pkt 2; 

3) etap II – weryfikacja i głosowanie:  
a) po zakończeniu etapu zbierania pomysłów właściwe komórki organizacyjne urzędu dokonają 

analizy i weryfikacji zgłoszonych propozycji pod kątem ich wykonalności, zgodności  
z obowiązującymi przepisami prawa oraz dokumentami planistycznymi,  

b) zweryfikowane pomysły zostaną przedstawione mieszkańcom do oceny i wyboru w formie 
ankiety internetowej, która będzie dostępna na stronie internetowej 
https://zielonagora.konsultacjejst.pl/ w terminie 14-20 lipca 2025 r. oraz podczas otwartego 
spotkania. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Prezydenta Miasta. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 

urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu przy  
ul. Podgórnej 22. 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

(-) 

mgr inż. Paweł Tonder 

I Zastępca Prezydenta 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

https://zielonagora.konsultacjejst.pl/
https://zielonagora.konsultacjejst.pl/

